
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/000-56 

Tel: (84) 3293-0038 - E-mail: pmserracaiada@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 033/2016. 
 
 
                     A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, usando das atribuições legais 
e da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 
 
Considerando os ditames dos itens 13.1, 13.2 e 13.3 do Processo Seletivo Simplificado de 
Edital nº 001/2016; 
 
Considerando a não ocorrência de interposições de recursos no prazo estipulado. 
 
                     RESOLVE: 
 
                     I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para se apresentarem no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Serra Caiada no prazo de 05 
(cinco) dias úteis, contados da data desta publicação, sob pena de eliminação do Processo 
Seletivo, portando os documentos listados nas alíneas “A” a “G” do item 13.4 do Edital do 
referido certame, a saber: 
 
1 – Estágio na Área de Pedagogia 
 

Ordem Nome CPF Nota 

21 Francisca das Chagas da Silva Ferreira Rocha     028.998.674-58 6,0 

22 João Paulo Miguel de Oliveira 052.060.614-09 5,8 

                     
                    II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
                    III – Publique-se e cumpra-se. 
 

Serra Caiada – RN, 08 de Março de 2016. 

 
 
 

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO 
PREFEITA 

 

 

 

mailto:pmserracaiada@gmail.com

